1

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN XUYÊN MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-TTYT                Xuyên mộc, ngày      tháng      năm 2025

V/v thông báo mời chào giá quan trắc

môi trường năm 2025.

Kính gửi: Quý nhà cung cấp dịch vụ

(Sau đây gọi là Nhà thầu)

Trung tâm Y tế Huyện Xuyên Mộc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “

Quan trắc môi trường và lập báo cáo công tác bảo vệ môi trường tại Trung tâm Y tế

huyện Xuyên Mộc năm 2025” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Huyện Xuyên Mộc.

2. Địa chỉ: 338, Quốc lộ 55, Khu Phố Thạnh sơn, Thị Trấn Phước Bửu, Huyện

Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa vũng Tàu.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: đề nghị Nhà thầu gửi báo giá bằng cả 2 hình

thức sau đây:

Hình thức 1: Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về Khoa Kiểm soát nhiễm

khuẩn, Trung tâm Y tế Huyện Xuyên Mộc theo thông tin sau:

- Người nhận: CNĐD. Phạm Thị Thuý Hà

- Số điện thoại: 0379.755.602

- Địa chỉ: Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn - Trung tâm Y tế Huyện Xuyên Mộc

338, Quốc lộ 55, Khu Phố Thạnh sơn, Thị Trấn Phước Bửu, Huyện Xuyên Mộc,

tỉnh Bà Rịa vũng Tàu

- Lưu ý: Ngoài bìa thư ghi rõ: “BÁO GIÁ – TÊN DỰ TOÁN” và TÊN NHÀ

THẦU. Yêu cầu PHÁT THƯ TẬN TAY.

Hình thức 2: Gửi bản chụp (Scan) hồ sơ đã đóng dấu và bản điện tử (file

mềm) vào email Phamthithuyhaxm@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ 08 giờ 00 ngày 24 tháng 02 năm 2025 đến

trước 16 giờ 00 ngày 02  tháng 03 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 2

II. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày báo giá

III. Nội dung yêu cầu chào giá

1. Tên dự toán:  Quan trắc môi trường và lập báo cáo công tác bảo vệ môi

trường tại Trung tâm Y tế huyện Xuyên mộc năm 2025

2. Danh mục đề nghị báo giá: Theo danh mục đính kèm.

3. Địa điểm thực hiện: 338, Quốc lộ 55, Khu Phố Thạnh sơn, Thị Trấn

Phước Bửu, Huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa vũng Tàu.

4. Thời gian thực hiện dự kiến: Quý I, Quý II, Quý III, Quý IV năm 2025

5. Yêu cầu về chào giá: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí

theo luật định.

6. Hồ sơ kèm báo giá: Giấy phép đăng ký kinh doanh, Giấy phép hoạt động

quan trắc môi trường.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các Nhà thầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các khoa, phòng (để biết);

- Lưu: VT, KSNK

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Như Hữu

 3

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

Gói Thầu: Quan trắc môi trường và lập báo cáo công tác bảo vệ môi trường tại

Trung tâm Y tế huyện Xuyên mộc năm 2025

STT HẠNG MỤC
Quý

1/2025

Quý

2/2025

Quý

3/2025

Quý

4/2025

1 Phân tích chất lượng nước thải

Vị trí: 01 mẫu+ 01 mẫu nước thải sau xử lý (01 mẫu

tại miệng cống thoát của Bệnh viện)Chỉ tiêu giám

sát:pH, BOD5, COD, TSS, Sunfua (tính theo H2S),

Amoni (tính theo N), Nitrat (tính theo N), Phosphat

(tính theo P), Dầu mỡ động thực vật, Tổng

Cloliform. (Lấy mẫu 04 lần/năm)

x x x x

2
Phân tích chất lượng môi trường không khí xung

quanh

- Vị trí: 01 mẫu+ 01 mẫu tại vị trí hệ thống xử lý

nước thải tập trung Chỉ tiêu giám sát:NH3, H2S,

SO2, Mercaptan. (Lấy mẫu 02 lần/năm)

 x  x

- Vị trí: 01 mẫu tại trạm máy phát điệnChỉ tiêu giám

sát:Bụi, tiếng ồn, CO, SO2, NO2. (Lấy mẫu 02

lần/năm)

 x  x

3

Thu thập số liệu liên quan đến hoạt động khám

chữa bệnh của Trung tâm y tế, xử lý số liệu, viết

báo cáo gửi Sở Tài nguyên vàMôi trường tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

   x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:33:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Viết Như Hữu<huutvn.ttytxm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:31:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:31:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:31:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Xuyên Mộc<ttytxuyenmoc@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!